
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 교육협력과 ~ 교육협력과

부서: 교육협력과
정책: 인재육성 교육지원
단위: 교육재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육협력과 8,208,454 7,266,393 942,061

국            128,902 96,612 32,290

분             92,271 32,103 60,168

도            112,206 80,226 31,980

군          7,875,075 7,057,452 817,623

인재육성 교육지원 4,171,266 3,584,214 587,052

교육재정 지원 3,929,472 3,342,420 587,052

교육기반 확충 3,929,472 3,342,420 587,052

308 자치단체등이전 3,833,372 3,246,320 587,052

06 교육기관에대한보조금 3,833,372 3,246,320 587,052

  ○외국어 기반조성(가평중)                     0             40,000         △40,000

  ○교과교실(별관) 증축(청평중)               201,427                  0          201,427

  ○급식실 신축사업(조종고)               342,000                  0          342,000

  ○소규모학교 살리기(북중)                     0             28,000         △28,000

  ○조종고 기숙사 운영지원                60,000                  0           60,000

  ○초등(오후) 돌봄교실(미원초, 청평초)
               25,000                  0           25,000

  ○가평초도서관 개선공사                21,000                  0           21,000

  ○학교 사서지원(청평고)                 5,625                  0            5,625

  경정 0

  201,427,000

  342,000,000

  경정 0

  60,000,000

      12,500,000 * 2개교

  21,000,000

  5,625,000

평생학습체제 구축 186,206 179,057 7,149

도              2,025 0 2,025

군            184,181 179,057 5,124

평생학습 진흥 186,206 179,057 7,149

도              2,025 0 2,025

군            184,181 179,057 5,124

평생학습 활성화 기반 구축 139,456 139,057 399

101 인건비 11,876 11,477 399

04 기간제근로자등보수 11,876 11,477 399

  ○평생교육사 배치                11,876             11,477              399

    ―기본급                 9,600              9,278              322

    ―주휴수당                 1,997              1,930               67

    ―보험료(고용 및 산재)                   279                269               10

  경정 9,600,000

  경정 1,997,000

  경정 279,000

성인 장애인 평생학습 6,750 0 6,750

도              2,025 0 2,025

군              4,725 0 4,725

201 일반운영비 6,750 0 6,750

도              2,025 0 2,025

군              4,725 0 4,725

03 행사운영비 6,750 0 6,750

  ○성인 장애인 평생교육                 6,750                  0            6,750  6,750,000

도              2,025 0 2,025

군              4,725 0 4,725
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부서: 교육협력과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공공도서관 확충 및 운영 1,456,390 1,398,293 58,097

국             51,112 51,112 0

분             92,271 32,103 60,168

도             83,961 54,006 29,955

군          1,229,046 1,261,072 △32,026

공공도서관 운영 1,456,390 1,398,293 58,097

국             51,112 51,112 0

분             92,271 32,103 60,168

도             83,961 54,006 29,955

군          1,229,046 1,261,072 △32,026

도서관 운영 812,300 856,053 △43,753

101 인건비 47,502 45,905 1,597

04 기간제근로자등보수 47,502 45,905 1,597

  ○도서관 도서대출 및 도서정리(4개소)                47,502             45,905            1,597

    ―인건비                38,400             37,110            1,290

    ―주휴수당                 7,988              7,719              269

    ―보험료(고용 및 산재)                 1,114              1,076               38

  경정 38,400,000

  경정 7,988,000

  경정 1,114,000

201 일반운영비 743,198 801,148 △57,950

01 사무관리비 448,720 506,670 △57,950

  ○일반수용비               417,420            481,930         △64,510

    ―도서관 관리용역 민간위탁 수수료(청소)
              148,000            174,206         △26,206

    ―도서관 관리용역 민간위탁 수수료(야간경비
      )                96,000            134,304         △38,304

  ○운영수당                 6,560                  0            6,560

    ―도서관 숙직비                 6,560                  0            6,560

        경정 148,000,000

        경정 96,000,000

  40,000 * 4개소 * 41일

202 여비 6,000 4,000 2,000

01 국내여비 6,000 4,000 2,000

  ○도서관 문화프로그램 운영                 6,000              4,000            2,000  경정 6,000,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  ○청평도서관 자전거 거치대 설치                 5,000                  0            5,000  5,000,000

405 자산취득비 5,600 0 5,600

01 자산및물품취득비 5,600 0 5,600

  ○중앙도서관 디지털 자료실 TV 구입
                1,200                  0            1,200

  ○도서관 의자 등 구입                 3,000                  0            3,000

  ○중앙도서관 휴게실 에어컨 구입
                  700                  0              700

  ○설악도서관 숙직실 제습기 구입                   700                  0              700

      600,000 * 2대

  3,000,000

      700,000 * 1대

  700,000

문화학교 운영 142,000 140,000 2,000

201 일반운영비 135,000 130,000 5,000
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부서: 교육협력과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 131,000 126,000 5,000

  ○독서 이벤트 및 지역 커뮤니티                15,000             10,000            5,000

    ―가족 독서캠프 운영                15,000             10,000            5,000  경정 15,000,000

301 일반보상금 7,000 10,000 △3,000

10 행사실비보상금 7,000 10,000 △3,000

  ○도서관의 친구 실비보상금                 7,000             10,000          △3,000  경정 7,000,000

정보자료 확충 160,000 160,000 0

분             92,271 32,103 60,168

군             67,729 127,897 △60,168

405 자산취득비 160,000 160,000 0

분             92,271 32,103 60,168

군             67,729 127,897 △60,168

02 도서구입비 160,000 160,000 0

  ○공공도서관 자료구입               160,000            160,000                0  경정 160,000,000

분             92,271 32,103 60,168

군             67,729 127,897 △60,168

도서관 연중무휴개관 운영비 지원 99,200 99,200 0

도             15,050 15,050 0

군             84,150 84,150 0

201 일반운영비 99,200 99,200 0

도             15,050 15,050 0

군             84,150 84,150 0

01 사무관리비 74,450 99,200 △24,750

  ○연중무휴개관 위탁용역 수수료
               68,456             74,450          △5,994      경정 68,456,000

도             13,691 15,050 △1,359

군             54,765 59,400 △4,635

  ○연중무휴개관 사무용품 구입                 5,994                  0            5,994  5,994,000

도              1,359 0 1,359

군              4,635 0 4,635

  ○연중무휴개관 위탁용역 수수료(추가군비)
                    0             24,750         △24,750      경정 0

02 공공운영비 24,750 0 24,750

  ○공공요금 및 제세                24,750                  0           24,750

    ―연중무휴개관 전기요금                24,750                  0           24,750  24,750,000

어르신 독서도우미 운영 29,850 0 29,850

도              8,955 0 8,955

군             20,895 0 20,895

201 일반운영비 29,850 0 29,850

도              8,955 0 8,955

군             20,895 0 20,895

03 행사운영비 29,850 0 29,850

  ○은빛 독서 나눔이 프로그램 운영                29,850                  0           29,850  29,850,000

도              8,955 0 8,955

군             20,895 0 20,895
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부서: 교육협력과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

작은도서관 조성 및 운영 지원 70,000 0 70,000

도             21,000 0 21,000

군             49,000 0 49,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

도             21,000 0 21,000

군             49,000 0 49,000

01 민간자본보조 70,000 0 70,000

  ○ 작은도서관 조성 지원                60,000                  0           60,000  60,000,000

도             18,000 0 18,000

군             42,000 0 42,000

  ○ 작은도서관 운영 지원                10,000                  0           10,000  10,000,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

청소년보호 및 육성 750,681 486,101 264,580

국             77,790 45,500 32,290

도             26,220 26,220 0

군            646,671 414,381 232,290

청소년 사회적응력 제고 750,681 486,101 264,580

국             77,790 45,500 32,290

도             26,220 26,220 0

군            646,671 414,381 232,290

청소년 체험활동 지원 44,036 44,036 0

201 일반운영비 25,756 1,756 24,000

03 행사운영비 24,000 0 24,000

  ○청소년수련활동프로그램                10,000                  0           10,000

  ○가평군차세대위원 어울림 문화탐방
                6,000                  0            6,000

  ○고3수험생을 위한 행사                 8,000                  0            8,000

  10,000,000

      6,000,000

  8,000,000

307 민간이전 0 24,000 △24,000

04 민간행사보조 0 24,000 △24,000

  ○청소년수련활동프로그램                     0             10,000         △10,000

  ○가평군차세대위원 어울림 문화탐방                     0              6,000          △6,000

  ○고3수험생을 위한 행사                     0              8,000          △8,000

  경정 0

  경정 0

  경정 0

청소년 문화의 집 건립(자체) 200,000 0 200,000

405 자산취득비 200,000 0 200,000

01 자산및물품취득비 200,000 0 200,000

  ○청소년 문화의 집(신축) 집기 구입
              200,000                  0          200,000      200,000,000

지역사회청소년통합지원체계(CYS-Net) 구축 사업 130,000 80,000 50,000

국             65,000 40,000 25,000

군             65,000 40,000 25,000

307 민간이전 130,000 80,000 50,000

국             65,000 40,000 25,000

군             65,000 40,000 25,000
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부서: 교육협력과
정책: 청소년보호 및 육성
단위: 청소년 사회적응력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 130,000 80,000 50,000

  ○지역사회청소년통합지원체계(CYS-NET) 운영
              130,000             80,000           50,000      경정 130,000,000

국             65,000 40,000 25,000

군             65,000 40,000 25,000

청소년 문화의 집 운영 91,205 76,625 14,580

국              7,290 0 7,290

군             83,915 76,625 7,290

307 민간이전 91,205 76,625 14,580

국              7,290 0 7,290

군             83,915 76,625 7,290

05 민간위탁금 91,205 76,625 14,580

  ○청소년 지도사 배치지원                14,580                  0           14,580  14,580,000

국              7,290 0 7,290

군              7,290 0 7,290

재무활동(교육협력과) 825,183 800,000 25,183

보전지출(교육협력과) 25,183 0 25,183

보전지출(교육협력과) 25,183 0 25,183

802 반환금기타 25,183 0 25,183

01 국고보조금반환금 13,679 0 13,679

  ○청소년 동아리 지원                   107                  0              107

  ○공공도서관 연장개관 운영                13,569                  0           13,569

  ○청소년 통합지원체계(CYS-Net) 운영(이자)
                    3                  0                3

  107,000

  13,569,000

      3,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,504 0 11,504

  ○청소년 공부방 운영(3개소)                 2,620                  0            2,620

  ○청소년 종합 예술제                    39                  0               39

  ○청소년 동아리 지원                    80                  0               80

  ○문자해득 교육사업                   175                  0              175

  ○평생교육 전문인력 인건비                 1,359                  0            1,359

  ○도서관 연중무휴 개관 운영비 지원                   295                  0              295

  ○공공도서관 연장개관 운영                 6,785                  0            6,785

  ○어르신 독서 도우미 운영                   151                  0              151

  2,620,000

  39,000

  80,000

  175,000

  1,359,000

  295,000

  6,785,000

  151,000
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